淮南市物业管理协会

淮物协〔2025〕9 号

关于开展

2025 年度高、中考爱心护考活动的通知

各物业服务企业、各会员单位：

“十年磨一剑，今朝试锋芒”，2025 年高、中考即将来临，

这是广大学子人生中的重要时刻。淮南市物业管理协会始终秉持

着服务社会、关爱考生的理念，积极践行社会责任，在此提前号

召各物业服务企业、各会员单位开展系列爱心护考活动，为考生

们加油助力。

一、活动时间

高、中考前至考试结束期间

二、活动目的

本次活动旨在为考生营造良好的考试环境，践行物业服务行

业的社会责任，展现物业服务企业的担当与风采；同时，通过关

爱考生，进一步提高服务意识，回馈社会，提升物业服务企业的

知名度与美誉度。

三、活动方式

1. 温馨提示：各物业企业需在所服务的园区内提前张贴、

发放温馨提示，诚挚地提醒业主在高、中考期间降低小区噪音，

如避免装修施工、减少大声喧哗、控制娱乐活动音量等，为考生

营造舒适安静、文明和谐的备考及考试环境。

2.祝福展示：充分利用电子屏滚动播放祝福标语、悬挂横幅

以及张贴爱心便利贴等方式，预祝所服务园区内的考生金榜题

名，让考生感受到来自物业和邻里的鼓励与支持 。

3.接送服务：有条件的物业服务企业可自行在所服务区域开

设“高、中考助力预约登记接送服务”，为有需求的考生提供安

全、准时的接送保障，解决考生出行的后顾之忧。

4.特色活动：物业服务企业在不影响正常工作的前提下，结

合企业实际，发挥创新思维，开设其他形式多样的爱心护考活动，

如提供免费的考试文具等。

5.加入义工联送考队伍：物业服务企业结合企业实际，于 5

月 20 日前，自行扫码加入淮南市义工联为高考“加分”爱心送

考车主报名队伍，5 月 25 日接义工联通知在指定地点参加该活

动启动仪式，待高、中考期间为更多考生提供出行便利，以实际

行动为高考助力。

四、注意事项

1.不影响考试：一切活动的开展都要以不影响考生备考、考

试为首要原则，活动策划和执行过程中要充分考虑考生的需求和

感受。

2.提升服务意识与责任心：物业服务企业要高度重视此次活

动，提升服务意识，加强责任心。全面排查并充分考虑到可能对

考生有影响的其他行为，提前制定完善的应急处理预案，一旦发

现问题能够立即妥善处理，确保活动顺利进行，为考生保驾护航。

3.活动后续报道：活动结束后，市物业管理协会将根据物业

企业开展情况，对表现突出的企业择优向新闻媒体进行推荐、报

道。报道内容可作为物业服务企业考评加分事项，激励各企业积

极投入到爱心护考活动中来。

联系人：毛悦悦

联系电话：0554 - 6670052

特此通知。

二 O 二五年五月十二日

抄报：淮南市住房和城乡建设局        淮南市民政局社会组织管理局

淮南市物业管理协会秘书处                  2025年 5月 12日印发

                                                                    共印 3份